

한 국 간 호 과 학 회

한국간호과학회 Korean Society of Nursing Science

수신 전국간호대학(과)장, 8개 회원학회장

(경유)

제목 2022년 한국간호과학회 추계학술대회 개최 안내 및 참여 협조 요청

- 1. 귀 기관과 귀하의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 본 학회에서는 2022년 10월 28일(금) 오전 9시부터 오후 6시까지 온라인 ZOOM Webinar를 통해 "대전환 시대에 따른 간호의 도전과 미래 Challenge and Future of Nursing in the Era of Great Transformation"이라는 주제로 추계학술대회를 개최합니다. 아래와 같이 초록 접수와 사전등록을 진행하오니 많은 분이 참여할 수 있도록 적극적으로 협조하여 주시기 바랍니다.

- 아 래 -

- 가. 초록 접수 안내
- 1) 초록 접수 기간 : 2022년 8월 1일(월) 9월 16일(금)
- 2) 접수 방법 : 홈페이지(www.kan.or.kr) → 2022 추계학술대회 사전등록 바로가기 → 초록 접수
- 나. 사전등록 안내
- 1) 사전등록 기간 : 2022년 8월 1일(월) 10월 14일(금)
- 2) 등록 방법 : 홈페이지(www.kan.or.kr) → 2022 추계학술대회 사전등록 바로가기
- 3) 등록비 (환불 불가)

일반 : 회원(8만원), 비회원(12만원) // 대학원생 : 회원(4만원), 비회원(6만원) // 학부생(1만원)

- 4) 입금 계좌 : 수협은행 1010-1226-3291 사)한국간호과학회
- 다. 우수논문 시상 예정 : 구두 발표자(4명) / 포스터 발표(5명)

붙임: 2022년도 추계학술대회 일정표 1부. 끝.

사) 한 국 간 호 과 학 회 장



사무국장 최금숙

총무이사 임지영

회 장 이영휘

협조자

시 행 한국간호 2022-103(2022.07.18.)

접수

우 06130 서울특별시 강남구 테헤란로 7길 22 한국과학기술회관 신관 814호

/ http://www.kan.or.kr

전 화 02-567-2529 전송 02-564-0249 / kan@kan.or.kr